

TC Transport ApS

Slagelsevej 4A

4291 Ruds Vedby

CVR-nummer 33774605

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017



Thomas Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TC Transport ApS

Slagelsevej 4A

4291 Ruds Vedby

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

33774605

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Thomas Aage Flor Christiansen

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive transportvirksomhed, vejtransport og autotransport og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 97 TDKK mod et overskud på 463 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgøre egenkapitalen 785 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.269.451	2.075
1	Personaleomkostninger	-1.736.040	-1.289
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-302.757	-161
	Andre driftsomkostninger	-43.781	0
	Resultat før finansielle poster	186.872	624
	Finansielle indtægter	2.953	1
	Finansielle omkostninger	-64.370	-23
	Resultat før skat	125.454	602
	Skat af årets resultat	-28.067	-139
	Årets resultat	97.387	463
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Overført resultat	-6.013	362
	Resultatdisponering i alt	97.387	463

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.331.409	1.142
	Materielle anlægsaktiver	2.331.409	1.142
	Anlægsaktiver i alt	2.331.409	1.142
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.799	478
	Andre tilgodehavender	0	7
	Periodeafgrænsningsposter	36.627	17
	Tilgodehavender	413.426	502
	Likvide beholdninger	714.817	493
	Omsætningsaktiver i alt	1.128.243	995
	Aktiver i alt	3.459.652	2.137

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	601.405	607
	Foreslået udbytte	103.400	101
3	Egenkapital i alt	784.805	789
	Hensættelser til udskudt skat	56.264	55
	Hensatte forpligtelser	56.264	55
	Kreditinstitutter	1.611.906	490
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.611.906	490
	Kreditinstitutter	445.355	201
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.457	88
	Selskabsskat	8.708	90
	Anden gæld	466.156	424
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.006.677	803
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.674.847	1.348
	Passiver i alt	3.459.652	2.137
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	1.499.185	1.106		
Pensioner	112.958	90		
Andre omkostninger til social sikring	25.927	13		
Øvrige personaleomkostninger	97.970	80		
Personaleomkostninger i alt	1.736.040	1.289		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	2		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	2.245.929	827		
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	607	101	789
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	-6	103	97
Egenkapital ultimo	80	601	103	785
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		407.931		0
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er finansieret ved finansiell leasing, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.246 TDKK og hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør 2.057 TDKK.				
